
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 25.04.2024 година 

За осигуряване на транспорт за посещение в общински обекти на 

ученици в общинските училища на територията на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да осигури автобусен транспорт 

при поискване и по предварителна заявка за посещение в общински ОП 

“Зоологическа градина” (Зоопарк София); ОП “Паркове и градини” (парк 

“Борисова градина”, “Южен парк” и парк “Военна академия”), както и ОП 

“Столично предприятие за третиране на отпадъци” на ученици в 

общинските училища на територията на Столична община, до изчерпване 

на ресурса от 50 000 лв. 

2. Средствата, необходими за изпълнението на решението по т.1. да 

бъдат осигурени от бюджета на Столична община за 2024 година. 

3. Възлага на зам.-кмета по направление “Транспорт и градска 

мобилност” да изготви и проведе необходимата процедура по избор на 

доставчик на транспортната услуга и съответната административна 

процедура по заявка на автобусния транспорт, до изчерпването на 

предвидения ресурс. 

4. Възлага на зам.-кмета по направление “Транспорт и градска 

мобилност” да внесе за разглеждане аналитичен доклад в Постоянната 

комисия по транспорт и пътна безопасност към СОС след изчерпването на 

осигурения финансов ресурс. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.04.2024 г., Протокол № 9, точка 43 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-11562/22.12.2023 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


